
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 15 грудня 2021 р.                        №436 
 

Про відзначення багатодітних матерів - героїнь  

Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», закону України «Про державні нагороди», 
положення про почесні звання України, затверджене Указом Президента 
України від 29 червня 2001 року № 476, заходів «Програми з питань реалізації 
державної сімейної, дитячої та гендерної політики на 2021 рік, у новій 
редакції», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Провести вручення подарунків багатодітним матерям з нагоди отримання 
почесного звання «Мати-героїня», згідно указу Президента України «Про 
присвоєння почесного звання «Мати-героїня». 
      2.Службі у справах дітей селищної ради (Н. Войтюк) забезпечити 
підготовку подарунків для вручення багатодітним матерям з нагоди отримання 
почесного звання «Мати-героїня». 
      3.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком. 
      4.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) профінансувати видатки в 
сумі 2097,00 грн. (Дві тисячі дев’яносто сім гривень 00 копійок) за рахунок 
коштів бюджету Стрижавської селищної територіальної громади по КПКВКМБ 
0913123 «Заходи державної політики з питань сім'ї» - на виконання заходу 
«Програми з питань реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної 
політики на 2021 рік, у новій редакції» (підпункт 1.8.3. пункту 1 «Проведення 
урочистих та святкових заходів з нагоди вручення нагород почесного 
звання «Мати-героїня» багатодітним матерям»). Кошти перерахувати службі 
у справах дітей селищної ради. 
      5. Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
 
Селищний голова              Михайло ДЕМЧЕНКО 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1549-14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/476/2001
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/476/2001


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк  
Наталія Войтюк  



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 15.12.2021р №436 

 
 

КОШТОРИС 

витрат на придбання подарунків для вручення матерям – героїням 
 

№ п/п Найменування витрат  КЕКВ Сума 
(грн.) 

1 Блендер Liberton LHB-0602 600 Вт (3 шт.) 2210 2097,00 

Всього:   2097,00 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого  
                комітету селищної ради                   Олеся МАРЦИНЮК 
 


	Про відзначення багатодітних матерів - героїнь

